
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад № 271 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности  

по художественно-эстетическому направлению развития детей» 
ОКПО 41046534     ОГРН 1022402059162 

ИНН 2462016425/ КПП 246201001 

******************************************************** 

660092, г. Красноярск, ул. Шевченко 78, т.2-666-326 

 

 

Приказ № 25 от 19.01.2024г. 

 

«Об утверждении Плана мероприятий  

по противодействию коррупции в МБДОУ № 271» 

 

 

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации работ по 

предупреждению и профилактике коррупционных правонарушений в МБДОУ №271 города 

Красноярска, устранения порождающих ее причин и условий, защиты законных интересов 

граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования и выполнения ФЗ от 

25.12.ю2008г. от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции в Красноярском крае», 

Законом Красноярского края от 07.07.2009 № 8-3610 «О противодействии коррупции в 

Красноярском крае», на основании решения общего собрания работников  ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в МБДОУ № 271 на 

2024 год  

2. Ознакомить сотрудников МБДОУ №271 с Планом мероприятий по противодействию 

коррупции на 2024 г не позднее 29.01.2024г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Заведующий   МБДОУ № 271                   И.А.Задровская 

 

 

 


		2024-01-19T10:05:04+0700
	Ирина Анатольевна Задровская 
	Я являюсь автором этого документа




